
Protokół Nr I/2014 

                            z sesji Rady Gminy w Dzierzgowie odbytej 

w dniu 01 grudnia 2014 roku w sali konferencyjnej 

                            Urzędu Gminy pod przewodnictwem 

                            Pana Wacława Bartnikowskiego – radnego Seniora 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 9
00

, zakończono o godz. 11
45

. 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Jeliński Robert – Wójt Gminy 

2. Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy 

3. Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy 

4. Kuciński Rafał – radny powiatu mławskiego 

5. Wyroda Kazimierz – Kierownik Posterunku Policji Wieczfnia Kościelna  

 

Ad.pkt. 1  

Pan Wacław Bartnikowski – przewodniczący obrad powitał radnych i stwierdził 

quorum radnych władne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2 

Pan Wacław Bartnikowski – przewodniczący obrad odczytał tekst ślubowania, a 

najmłodszy wiekiem radny Pan Tadra Robert odczytał kolejno nazwiska radnych po 

czym każdy radny wypowiadał słowo „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad.pkt. 3 

Pan Wacław Bartnikowski – przewodniczący obrad poprosił Pana Roberta Jelińskiego 

– Wójta Gminy o złożenie ślubowania wobec Rady. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy złożył ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 

 

Ad.pkt. 4 

Pan Wacław Bartnikowski zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu 

dotyczącego  utworzenia stałych komisji Rady Gminy Dzierzgowo. 

„za” wprowadzeniem w/w punktu do porządku obrad głosowało 15 radnych; „przeciw 

0; „wstrzymało się od głosowania” 0.  

Pan Wacław Bartnikowski – przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad, który 

został przyjęty: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 



6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady. 

7.  Utworzenie stałych komisji Rady Gminy Dzierzgowo. 

8. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

 

Ad.pkt. 4 

Pan Wacław Bartnikowski – przewodniczący obrad zapoznał z zasadami głosowania i 

zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Następnie zwrócił się do 

radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszone zostały następujące kandydatury: 

1. Pan Bartnikowski Wacław – wyraził zgodę na kandydowanie, zgłoszony przez  

radnego Andrzeja Sztraube 

2. Pan Kowalski Jarosław – wyraził zgodę na kandydowanie, zgłoszony przez 

radnego Roberta Tadrę  

3. Pani Nowicka Magdalena – wyraziła zgodę na kandydowanie, zgłoszona przez 

radnego Tomasza Bucholskiego 

4. Pan Sosnowski Jacek –  wyraził zgodę na kandydowanie, zgłoszony przez radnego 

Sławomira Zaborowskiego. 

Dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, Rada Gminy jednogłośnie powołała 

Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Pan Krajewski Jerzy 

2. Pan Sztraube Andrzej 

3. Pan Balicki Andrzej 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Krajewski 

Jerzy zapoznał z wynikami głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczącym Rady Gminy wybrany został Pan Kowalski Jarosław liczbą głosów 

9. Pozostali kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: Bartnikowski Wacław – 2 

głosy, Nowicka Magdalena – 2 głosy, Sosnowski Jacek – 2 głosy. 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik do 

protokółu 

 

Ad.pkt. 5 

Pan Kowalski Jarosław- dziękuję Wysokiej Radzie za  wybór na Przewodniczącego 

Rady Gminy. Jestem przekonany, że doskonale poradzę sobie z pełnieniem tej funkcji. 

Deklaruję, że będę sumiennie pełnił swoje obowiązki, dołożę starań, aby  relacje Wójt- 

Rada były na najwyższym poziomie, żeby informacje z działań Wójta i Rady były 

wyczerpujące. Wszyscy mieszkańcy naszej gminy muszą wiedzieć, mieć pełną 

informację co jest realizowane, za jakie pieniądze, gdzie i dlaczego, musi to być 

transparentne, przejrzyste i uczciwe. Jeszcze raz dziękuję za wybór i deklaruję, że 

Państwo nie będziecie zawiedzeni, moje doświadczenie w pracy Rady Gminy jako 

członka zarządu, przewodniczącego komisji budżetowej daje Państwu tą gwarancję. 

Dziękuje bardzo Wysokiej Radzie. 

 

 

 

 



Ad.pkt. 6 

Pan Kowalski Jarosław – Przewodniczący Rady Gminy porosił o zgłaszanie 

kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zasady zgłaszania i głosowania 

na wiceprzewodniczącego są takie same jak na przewodniczącego Rady. 

Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury; 

1. Pan Tkacz Marek-   wyraził zgodę na kandydowanie, zgłoszony przez radnego 

Jarosława Kowalskiego. 

Dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jednogłośnie powołała Komisję 

Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Pan Krajewski Jerzy 

2. Pan Sztraube Andrzej 

3. Pan Balicki Andrzej 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Krajewski 

Jerzy zapoznał z wynikami głosowania. 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy wybrany został Pan Tkacz Marek liczbą głosów 

15. 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik 

do protokółu. 

 

 

Ad.pkt.7 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie utworzenia stałych komisji 

Rady Gminy. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

  

Ad.pkt. 8 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Kowalski Jarosław 

zamknął obrady I sesji Rady Gminy w Dzierzgowie. 

 

Protokółował:                                                               

B. Szypulska                                                                        

                                                                                                

 

   


